



HOUSE OF SANDWICH ApS
Ringtoften 119, 1, th
2740 Skovlunde

CVR-nr: 31 86 35 70

ÅRSRAPPORT
1. oktober 2023 - 30. september 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31. marts 2025

Dirigent
Jan Tang Kryger

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

HOUSE OF SANDWICH ApS
Ringtoften 119, 1. th
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 31 86 35 70
Stiftet: 28. april 2014
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jan Tang Kryger

Revisor

Revision Sjælland
Godkendt Revisionsaktieselskab
Jyllingevej 59, 1. sal
2720 Vanløse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af handel med forarbejdede fødevarer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen. Selskabets drift er betinget af, at House of Sandwich Holding ApS fortsat stiller den nødvendige kapital til rådighed. House of Sandwich Holding ApS har afgivet en tilbagetrædelseserklæring på deres tilgodehavende i selskabet på 2.591 t.kr. Selskabets ejer og ledelse har tilmed afgivet en tilbagetrædelseserklæring på deres tilgodehavende i selskabet på 656 t.kr.

Selskabets resultat er i 2023/24 stærkt påvirket af en nedskrivning på et koncerntilgodehavende på 6.832 tkr. Uden nedskrivningen har selskabets drift været tilfredsstillende. Ledelsen forventer at egenkapitalen reetableres via selskabets egen drift indenfor en kort årrække.

Regnskabet er på baggrund af ovenstående aflagt under forudsætning om fortsat drift. Der henvises endvidere til note 1 i regnskabet.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2023 - 30. SEPTEMBER 2024

	2023/24	2022/23
BRUTTOFORTJENESTE	5.685.364	3.555.032
3 Personaleomkostninger.....	-2.073.005	-1.091.452
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-57.416	-101.958
Andre driftsomkostninger.....	0	-4.785
DRIFTSRESULTAT	3.554.943	2.356.837
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	-40.000	0
Andre finansielle indtægter	37.294	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	191.079
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-6.955.324	-111.050
Andre finansielle omkostninger.....	-578.869	-164.150
RESULTAT FØR SKAT	-3.981.956	2.272.716
Skat af årets resultat.....	-623.096	-515.851
ÅRETS RESULTAT	-4.605.052	1.756.865
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-4.605.052	1.756.865
DISPONERET I ALT	-4.605.052	1.756.865

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2024

AKTIVER

	2024	2023
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	204.371	156.789
Materielle anlægsaktiver	204.371	156.789
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	40.000
Deposita	621.679	0
Finansielle anlægsaktiver	621.679	40.000
ANLÆGSAKTIVER	826.050	196.789
Råvarer og hjælpematerialer	275.000	175.000
Varebeholdninger	275.000	175.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	77.465
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.001.969
Andre tilgodehavender	592.994	388.910
Udskudt skatteaktiv	12.482	0
Periodeafgrænsningsposter	111.375	207.234
Tilgodehavender	716.851	4.675.578
Likvide beholdninger	806.534	1.252.980
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.798.385	6.103.558
AKTIVER	2.624.435	6.300.347

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2024
PASSIVER

	2024	2023
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat.....	-2.848.187	1.756.865
EGENKAPITAL.....	-2.798.187	1.806.865
Selskabsskat.....	635.578	510.851
4 Langfristede gældsforpligtelser.....	635.578	510.851
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	290.525	474.499
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	2.590.558	1.839.392
Selskabsskat.....	0	311.033
Anden gæld.....	1.250.391	740.222
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	655.570	617.485
Kortfristede gældsforpligtelser.....	4.787.044	3.982.631
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	5.422.622	4.493.482
PASSIVER.....	2.624.435	6.300.347
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

NOTER

2023/24

2022/23

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen. Selskabets drift er betinget af, at House of Sandwich Holding ApS fortsat stiller den nødvendige kapital til rådighed. House of Sandwich Holding ApS har afgivet en tilbagetrædelseserklæring på deres tilgodehavende i selskabet på 2.591 t.kr. Selskabets ejer og ledelse har tilmed afgivet en tilbagetrædelseserklæring på deres tilgodehavende i selskabet på 656 t.kr.

Selskabets resultat er i 2023/24 stærkt påvirket af en nedskrivning på et koncerntilgodehavende på 6.832 tkr. Uden nedskrivningen har selskabets drift været tilfredsstillende. Ledelsen forventer at egenkapitalen reetableres via selskabets egen drift indenfor en kort årrække.

Regnskabet er på baggrund af ovenstående aflagt under forudsætning om fortsat drift.

2 Særlige poster

Der er i resultatopgørelsen under "finansielle omkostninger, der hidrører tilknyttede virksomheder" indregnet en særlig post på 6.832 t.kr.

3 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget	6	3
Lønninger	2.039.649	1.069.329
Pensioner	1.992	1.728
Andre omkostninger til social sikring.....	31.364	20.395
Personaleomkostninger i alt	<u>2.073.005</u>	<u>1.091.452</u>

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat.....	510.851	635.578	0
	<u>510.851</u>	<u>635.578</u>	<u>0</u>

NOTER

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, hvor der resterer mellem 6 og 62 måneders opsigelse. Den samlede forpligtelse udgør 13.141 t.kr.

Selskabet har indgået leasingforpligtelser, hvor der resterer 8 måneder af kontrakten. Den samlede forpligtelse udgør 28 t.kr.

Eventualforpligtelser overfor tilknyttede selskaber

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen er pr. 30. september 2024 indregnet i årsrapporten for House of Sandwich Holding ApS, hvortil der henvises. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Tang Kryger

Direktør

Serienummer: 4fba4566-88f8-4f15-a2ca-cfbed13506b3

IP: 85.106.xxx.xxx

2025-04-01 18:55:54 UTC



Ulrik Danmark

REVISION SJÆLLAND GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB CVR:
28309791

Registreret revisor

På vegne af: Revision Sjælland Godkendt Revisionsakt...

Serienummer: c8f14361-336b-467d-85f2-025c3dbd22cc

IP: 80.198.xxx.xxx

2025-04-01 19:14:51 UTC



Jan Tang Kryger

Dirigent

Serienummer: 4fba4566-88f8-4f15-a2ca-cfbed13506b3

IP: 85.106.xxx.xxx

2025-04-02 03:31:22 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivernes digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter